
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/02/2025 

PREZYDENTA MIASTA LESZNA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej 

o zasięgu powiatowym na terenie Miasta Leszna w roku 2025. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024, 

poz. 1283 – ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1465 – ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 107 – ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Lesznie na 

2025 rok w kwocie 7.231,24 zł (siedemtysięcydwieścietrzydzieścijeden złotych dwadzieściacztery grosze). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Lesznie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Prezydent Miasta Leszna 

(-) Grzegorz Rusiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1612


		2025-02-24T10:24:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




